Nama

Agama
Pendid

A

RIWAYAT HIDUP

Marudut Hutabarat

Jenis Kelamin - Laki-Laki
Tempat, Tanggal Lahir : Dumai, 28 Agustus 1967

Kristen

ikan

a. Pendidikan Umum:

1)
2)
3)

SD Lulus 1979
SMP Lulus Tahun 1982
SMA Lulus Tahun 1985

b. Pendidikan Kepolisian:

1)
2)
3)
4)

AKPOL 1989

PTIK 1997

SESPIM POLRI 2005
ASSESSMENT DIRINTEL 2012

c. Pendidikan Kejuruan:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

SUSPA SANDI ABRI Tahun 1991

LATJUR PA BRIMOB Tahun 1995

BHS INGGRIS ELEM Tahun 1999

BHS INGGRIS INTERMEDIATE Tahun 1999

PERSONEL AND FACILITY SECURITY COURSE Tahun 2002
VIP PROTECTION COURSE Tahun 2003

SUSPASEN INTEL Tahun 2010

6. Alamat i Perumahan Graha Estetika Jln. Prima

7. Nomor

Utara B/12E Tembalang Semarang

Telepon : 08127578989



